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Lisätiedot 
 Toimialuejohtaja Susanna Wilén 
 susanna.wilen@siunsote.fi 
 Puh. 013 330 4042 
 
 
Päätösehdotus 
 Henkilöstöjohtaja Manninen Pirjo: 
 

Päätetään lakkauttaa terveyspalvelujen toimialueen sote-keskuspalvelujen 
palvelualueelta apulaisosastonhoitajan virka (227) 1.6.2026 lukien. 

 
 
Päätös 

Hyväksyttiin. 

 
 
Selostus 
 Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen terveyspalvelujen toimialueen sote-

keskuspalvelujen palvelualueelta esitetään lakkautettavaksi 
apulaisosastonhoitajan virka (227) 1.6.2026 lukien. Virka lakkautetaan 
kustannuspaikalta 4173, Sote-palvelupiste Valtimo. 

 
 Pohjois- Karjalan hyvinvointialueella käytiin koko organisaatiota koskevat 

yhteistoimintaneuvottelut tuotannollisilla ja taloudellisilla syillä ajalla 8.1. – 
19.2.2025. Neuvottelujen lopputulos hyväksyttiin aluehallituksessa 
25.2.2025. Palvelustrategian ja -verkkosuunnitelman toimeenpanoa on 
käsitelty vuonna 2024 toteutetuissa yhteistoimintaneuvotteluissa ja 
aluehallitus päätti 18.12.2024 palvelustrategian- ja verkkosuunnitelman 
toimeenpanosta hyväksymällä kahdeksan (8) alueellista 
järjestämissuunnitelmaa. 

 
 Yhteistoimintaneuvottelujen sekä palveluverkkosuunnitelman 

toimeenpanoon liittyvän sote-keskusten johtamisrakenteen uudistuksen 
myötä sote-keskuspalveluista on jäänyt tarpeettomaksi yksi (1) 
apulaisosastonhoitajan virka. 

 
 Apulaisosastonhoitajan virkatehtävät on järjestetty uudelleen ja työpanos 

kohdennettu muihin tehtäviin osana johtamisrakenteen uudistusta. Arvion 
mukaan viran tehtävät ovat katettavissa nykyisellä johtamisrakenteella, 
eikä virka ole enää toiminnan kannalta tarpeellinen. 

 



 Lakkautettavan apulaisosastonhoitajan viran henkilöstökustannus 
vuositasolla on noin 58.000 euroa. Kyseiseen apulaisosastonhoitajan 
virkaan ei ole osoitettu palkkamäärärahaa vuoden 2026 talousarviossa, 
nämä on vähennetty osana Siun soten taloudellisia 
sopeuttamistoimenpiteitä. 

 
 Hallintosäännön 2. luvun 15 §:n mukaan henkilöstöjaosto päättää virkojen 

perustamisesta ja lakkauttamisesta lukuun ottamatta 
hyvinvointialuejohtajan virkaa. 


